
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība (EUR) Zemesgrāmatas nodalījuma numurs Administratīvā teritorija
62010050112 Ventas krasts 5 1465 100000672516 Kuldīga, Kuldīgas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 1465
Kopplatība: 1.0571
Platības mērvienība: ha
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 733 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no 01.01.2024.)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1586 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz 01.07.2019.)
Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 733 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no 01.01.2024.)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1586 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz 01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese

62010050112 1/1 1465 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 1465
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 26.06.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.0571
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 733 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no 01.01.2024.)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1586 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz 01.07.2019.)

Zemes vienību daļas

Kadastra
apzīmējums Zemes vienības adrese

620100501128001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 12
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā
saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa 0501 0.0090 ha

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā
saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa 0501 1.0571 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 29.08.2022 7311020105 dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija
pilsētās un ciemos 1.0117 ha

2 29.08.2022 7311050200 tauvas joslas teritorija gar upi 0.4549 ha
3 29.08.2022 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 0.0120 ha
4 29.08.2022 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu 0.0074 ha



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

5 29.08.2022 7313040500 dabas lieguma ainavu aizsardzības zonas teritorija 1.0490 ha

6 29.08.2022 7314020102 vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) teritorija
ap kultūras pieminekli pilsētās 0.1643 ha

7 29.08.2022 7314020201 individuāli noteikta vides un dabas resursu aizsargjoslas (aizsardzības zonas)
teritorija ap valsts vai vietējās nozīmes kultūras pieminekli 1.0571 ha

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr. Vārds, uzvārds / Nosaukums Domājamās

daļas
Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000028508 Latvijas Republikas Vides aizsardzības un
reģionālās attīstības ministrija 1/1 valsts 62010050112 Peldu iela 25,

Rīga, LV-1050

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 31.07.2023 NI/23/9.16/4753 Kuldīgas novada pašvaldība

Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 26.06.2023 19_11 Kuldīgas novada pašvaldība

Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 16.06.2023 19_11 Kuldīgas novada pašvaldība

Cits līgums 12.05.2023 7.12/390/2023 Dabas aizsardzības pārvalde; Kuldīgas novada
pašvaldība

Situācijas plāns 09.09.2022 - Sertificēts mērnieks Uldis Dambītis-Dambergs
Apgrūtinājumu plāns 07.09.2022 - Sertificēts mērnieks Uldis Dambītis-Dambergs
Zemes robežu plāns 07.09.2022 - Sertificēts mērnieks Uldis Dambītis-Dambergs
Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 18.08.2022 - Sertificēts mērnieks Uldis Dambītis-Dambergs
Robežas noteikšanas akts 18.08.2022 - Sertificēts mērnieks Uldis Dambītis-Dambergs
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 18.08.2022 - Dabasa aizsardzības pārvalde; p.p. Kristiņš Raitis

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 30.11.2017 4.1/168/2017-N-

E Dabas aizsardzības pārvalde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 20.03.2012 1.6/88/2012-N Dabas aizsardzības pārvalde

Cita veida dokuments 30.11.2010 383 Latvijas Republikas Vides ministrija
Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 26.08.2010 14 Kuldīgas novada dome

Ministru kabineta rīkojums 31.05.2010 297 LR Ministru kabinets
Cita veida dokuments 29.12.2009 15 p.32 Kuldīgas novada dome
Cita veida dokuments 09.10.2009 6-07/6695 LR Vides ministrija
Cita veida dokuments 03.07.2009 6-07/3239 LR Vides ministrija
Cita veida dokuments 26.11.2008 17 Kuldīgas pilsētas dome
Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 01.11.2007 14 Kuldīgas pilsētas dome

Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 29.05.2003 8 Kuldīgas pilsētas dome


